
                        PUSAT KEGIATAN BELAJAR MASYARAKAT 
   “NITI MANDALA CLUB”  
               Alamat : Jl. Tukad Unda No.8, Denpasar – Bali, Kode Pos 80235 

Telp.  081237068887 

Website : www.pkbm-nmc.com 

 

 

BERITA ACARA  

RAPAT KELULUSAN PESERTA DIDIK 

PENDIDIKAN KESETARAAN PAKET A SETARA SD  

 PKBM NITI MANDALA CLUB  

 

 

Pada hari ini Selasa tanggal 15 bulan Mei tahun 2022  

a. Telah diadakan rapat dewan tutor untuk menetapkan peserta didik yang dinyatakan lulus 

dari pendidikan kesetaraan Paket A setara SD PKBM Niti Mandala Club  tahun pelajaran 

2021/2022 dari pukul 10.00 sampai pukul 12.00 Wita. 

b. Memperhatikan kriteria kelulusan peserta didik dari satuan pendidikan/program 

sebagaimana diatur dalam pasal 18 ayat (1) Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 

Nomor 3 Tahun 2017 tentang Penilaian Hasil Belajar oleh Pemerintah dan Penilaian Hasil 

Belajar oleh Satuan Pendidikan, maka rapat dewan tutor tersebut menetapkan kelulusan 

peserta didik pendidikan kesetaraan Paket A setara SD sebagai berikut.: 

Jumlah peserta didik Paket A kelas VI        : 13 orang 

Jumlah peserta didik yang dinyatakan lulus        : 12 orang 

Jumlah peserta didik yang dinyatakan tidak lulus :  1 orang 

      Daftar nama peserta didik yang dinyatakan lulus terlampir dalam lampiran I berita acara ini. 

      Rapat dewan tutor penetapan kelulusan peserta didik diikuti sebanyak sepuluh orang anggota  

      dewan tutor sebagaimana terlampir dalam lampiran II.  

      Lampiran I dan Lampiran II merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari berita acara ini. 

      Berita acara ini dibuat dengan sesungguhnya. Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan  

      akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

         Denpasar, 31 Mei 2022 

Pemimpin Rapat/DirekturPKBM,    Sekretaris Rapat, 

 

           

 

 

Helena Hale,S.Pd                 Mariyanti Magi D L, S.Pd 

  



Lampiran I. Berita Acara Rapat Kelulusan Peserta Didik Pendidikan Kesetaraan Paket A Setara 

SD dari PKBM Niti Mandala Club. 

 

DAFTAR PESERTA DIDIK PKBM NITI MANDALA CLUB DINYATAKAN LULUS 

PENDIDIKAN KESETARAAN PAKET A SETARA SD 

 

NO NIS NISN NAMA PESERTA DIDIK 

1 0151 3956645811 Andika Fredikson Hae 

2 0147 3071074224 Hasna' Imtiyaz 

3 0149 3088147760 I GEDE ARYADINATA 

4 0146 3083956305 I Kadek Roby 

5 0148 3084020702 I Made Banu Nadewa 

6 0401 0087152746 I PUTU SUARDANA 

7 0145 3060188573 I Wayan Johan 

8 0402 0098732457 Jibra Paulus Kamengyeti 

9 0403 0079489531 Ni Luh Putu Nadya Sintha Dewi 

10 0144 3746345117 Paranggi Mahabar 

11 0404 0099054347 Roslince Juvita Putri 

12 0418 3070408213 Sarah Amelia 

13 0150 3005820128 Veronika Bita 

 

 

 

 

 

 

 

Denpasar, 31 Mei 2022 

Pemimpin Rapat 

Direktur PKBM Niti Mandala Club,        Sekretaris Rapat, 

 

          

 

 

Helena Hale,S.Pd      Mariyanti Magi D L, S.Pd 
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PENGUMUMAN HASIL KELULUSAN PESERTA DIDIK  

PENDIDIKAN KESETARAAN PAKET A SETARA SD  

PKBM NITI MANDALA CLUB DENPASAR 

TAHUN AJARAN 2021/2022 

 

NO NIS NISN NAMA SISWA KETERANGAN 

1 0151 3956645811 Andika Fredikson Hae LULUS 

2 0147 3071074224 Hasna' Imtiyaz TIDAK LULUS 

3 0149 3088147760 I GEDE ARYADINATA LULUS 

4 0146 3083956305 I Kadek Roby LULUS 

5 0148 3084020702 I Made Banu Nadewa LULUS 

6 0401 0087152746 I PUTU SUARDANA LULUS 

7 0145 3060188573 I Wayan Johan LULUS 

8 0402 0098732457 Jibra Paulus Kamengyeti LULUS 

9 0403 0079489531 Ni Luh Putu Nadya Sintha Dewi LULUS 

10 0144 3746345117 Paranggi Mahabar LULUS 

11 0404 0099054347 Roslince Juvita Putri LULUS 

12 0418 3070408213 Sarah Amelia LULUS 

13 0150 3005820128 Veronika Bita LULUS 
 

         

 

   

        Mengetahui, 

 

        Derektur PKBM Niti Mandala Club 

 

 
         

 

        Helena Hale,S.Pd 

            


